中江县中医医院
骨科耗材采购比选公告

我院将采用竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的采配供应商商，签订供销合同。现公告如下：
 一、采购项目：骨科医用耗材 （见附件）
二、竞争性比选原则
采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报名，在规定时间内有3家及以上配送商报名后及可进入比选程序。
三、供应商资格条件
1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3.具有履行合同所必须的供应能力。
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违
规记录。
6.法律、行政法规规定的其他条件。
四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜章，按序装订整齐）
1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。
2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代
码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会信用代码的营业执照)。
3.生产企业相关资质复印件。
   4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。
5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。
6.供应商法定代表人授权书。
7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。
五、响应文件要求
（一）响应文件的内容
   1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。
   2.产品报价单。
   3.产品资料。
4. 售后服务承诺书、产品质量合格承诺书。
5. 供应商认为需要提供的其他文件和资料。
   （二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公司及项目名称，加盖公司鲜章。
（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期或不符合规定的文件恕不接授。
[bookmark: _GoBack]六、公开报名时间：2020年10月10日-2020年10月14日（上午9:00-下午17:30）
七、报名地点：中江县中医医院设备科
八、联系人  兰凯 联系电话：  13550651325
为保证比选结果的准确可靠，中标耗材不得高于阳光采购平台上的挂网价或参考价，应满足医院临床科室使用要求，合同期间应满足临床急需使用时间，供应商不得影响医院日常工作开展。召开谈判应有3家及以上生产厂家或供销商提交比选资料，谈判时间提前一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、报价电子表，规定时间迟到10分钟视为自动弃权。

附件 耗材明细
	产品名称
	规格
	型号

	锁定肱骨近端钢板
	4孔、5孔、6孔、7孔、8孔、10孔、1...
	锁定肱骨颈型

	锁定尺桡骨加压直形钢板
	2孔、3孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔...
	锁定4.0型系列

	锁定指骨钢板
	2孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔、9孔...
	锁定2.0型系列

	锁定桡骨钢板
	3孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔（有左...
	锁定掌侧远端型

	锁定股骨远端钢板
	5孔、7孔、9孔、11孔、13孔、15孔...
	锁定股骨远端型

	锁定跟骨钢板
	8孔、10孔、12孔、14孔、16孔、1...
	锁定跟骨型

	锁定腓骨钢板
	4孔、5孔、6孔、7孔、8孔、9孔、10...
	锁定腓骨远端型

	锁定锁骨钢板
	4孔、6孔、8孔、12孔（有左右式）
	锁定锁骨重建型

	锁定胫骨近端钢板
	3孔、5孔、7孔、9孔、11孔、13孔、...
	锁定胫骨平台外侧型

	锁定胫骨近端钢板
	3孔、5孔、7孔、9孔、11孔、13孔、...
	锁定胫骨平台内侧型

	桡骨远端T加压锁定骨板
	ABLS603、孔数：2-22孔，孔距：...
	AZX-LL

	锁定锁骨钩钢板
	3孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔、9孔...
	锁定锁骨钩型

	锁定桡骨钢板
	3孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔（有左...
	锁定掌侧斜头型

	股骨远端外侧加压锁定骨板
	ABLS060、孔数：2-22孔，孔距：...
	AZX-LL

	胫骨远端内侧锁定钢板
	孔数：4-13孔左、右（每一孔为一规格，...
	JSW109

	锁定胫骨远端钢板
	3孔、5孔、7孔、9孔、11孔、13孔、...
	锁定胫骨远端内侧型

	胫骨远端外侧L型锁定钢板
	孔数：5-24孔左、右（每一孔为一规格，...
	JSW117

	锁定尺桡骨加压钢板
	2孔、3孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔...
	锁定3.0型系列

	锁定胫骨远端钢板
	3孔、5孔、7孔、9孔、11孔、13孔、...
	锁定胫骨远端外侧型

	锁定尺骨鹰嘴钢板
	4孔、5孔、6孔、7孔、8孔、9孔、10...
	锁定鹰嘴型

	锁定尺桡骨加压异形钢板
	2孔、3孔、4孔、5孔、6孔、7孔、8孔...
	锁定4.0型系列

	锁定钉
	￠4.0×2、2.5、3、3.5、4、4...
	锁定钉HC06型4.0

	双头空心钉
	直径2.0/2.5/2.7/3.0/3....
	GJYD V

	钛质接骨螺钉
	3.5*10-50
	HAQ03型

	钛质接骨螺钉
	4.5*20-80
	HBQ03型

	钛质空心接骨螺钉
	3.5*20-50
	空心HAQ03型

	皮质骨螺钉
	HA1.5/2.0/2.5/2.7/3....
	HAQ

	自攻锁定接骨螺钉
	直径1.5～7.5mm/长度4～120m...
	LDSD06梅花槽

	钛质接骨螺钉
	3.0×8～80
	HAQ03型

	钛质接骨螺钉
	4.0*12-50
	HBQ03型

	锁定螺钉
	接骨螺钉：螺纹直径1.1mm~8.0mm...
	AZX-LL

	Heberden钉
	螺钉直径：3.0mm,长度范围：4-13...
	AZX-YJQ

	锁定接骨螺钉
	（钛合金）直径：3.5、4.0；长度：4...
	HAW03

	浅螺纹螺钉
	(钛合金)直径：3.5\4.0；长度：4...
	HAQ05

	钛质空心接骨螺钉
	7.3*20-120
	空心HAQ03型

	锁定钉
	￠2.0×2、2.5、3、3.5、4、4...
	锁定钉HA02型2.0

	锁定钉
	￠3.0×2、2.5、3、3.5、4、4...
	锁定钉HC02型3.0

	钛质捆绑系统
	钛缆φ1.0、φ1.3、φ1.5、φ1....
	钛缆扁接头型

	锁钉
	直径：5.0mm，长度：10-100mm
	TSSDC03

	股骨带锁髓内钉(股骨干骨折)
	直径：9.5/10/11mm，长度：32...
	TSSDQ01

	盖帽
	垂直型髓内钉盖帽
	垂直型髓内钉盖帽

	胫骨带锁髓内钉Ⅱ
	直径：8.0mm，长度：255/270/...
	TSSDC03

	锁钉
	直径：4.0mm，长度：10-100mm
	TSSDC03

	加长PFNA髓内钉(合并股骨干骨折)
	直径：9.0/10/11mm，长度：32...
	TSSDQ01

	PFNA远端锁钉
	直径：5.0mm，长度：10-100mm
	TSSDQ01

	螺旋刀片
	拉力钉长度范围（mm)30~130（最小...
	TSSDQ

	盖帽
	倾斜型髓内钉盖帽
	倾斜型髓内钉盖帽

	锁钉
	锁钉长度范围（mm）10~100（最小间...
	TSSDC

	镍钛合金聚髌爪
	B-5-(34-54)
	B-5-(34-54)

	TiNi环抱式接骨器
	4HLⅠ10-60；4HLⅠ12-60；...
	椭圆型

	外固定专用管夹
	φ8
	ZHⅡ-200AlT；ZHⅡ-250Al...

	多针夹
	φ8
	ZHⅡ-300AlT；ZHⅡ-280Al

	骨牵引针
	PQYLS(φ3.0;φ4.0；φ5.0...
	长度（60mm-210mm）

	连接棒
	Φ5
	DC-60AlS;DC-80AlS;DC...

	肘关节一体支架
	φ8
	ZH Ⅲ(D型)

	冻干皮松质骨条
	3cm3
	Ytg-DG-PSGT

	冻干松质骨条
	3cm3
	Ytg-DG-SZGT

中江县中医医院
                             2020年10月10日

供应商廉洁承诺书

本单位参与中江县中医医院集体接待比选采购医疗耗材项目，现郑重承诺：
一、不以任何方式向本项目政府采购当事人及其他有关人员（采购项目负责人员、采购项目经办人员、中介人员、审批人员、监管人员、行业主管人员以及评审专家等）行贿。
二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀党和国家机关工作人员。
以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

询价供应商名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：      年    月    日